Indicatori economici — gestionali

costi del persona
ricavi gestione caratteristica

(Valore produzione- costi capitalizzati e utilizzo ciniti c/capitale)

costi per beni e servizi
ricavi gestione caratteristica

acquisti di beni sanite
ricavi gestione caratteristica

acquisti di beni non sanifi
ricavi gestione caratteristica

consulenze, collaborazioni sanit.
ricavi gestione caratteristica

consulenze, collaborazioni non s..
ricavi gestione caratteristica

Altri servizi sanitari
ricavi gestione caratteristica

Altri servizi non sanitari
ricavi gestione caratteristica

manutenzioni e riparazioni
ricavi gestione caratteristica

godimento beni di ter
ricavi gestione caratteristica

costi caratteristiC(costo della produzione)
ricavi gestione caratteristica

costi caratteristis
costi al netto amm.ti sterilizzati

2016

31.024

73.891

18.480

73.891

5.798
73.891

671
73.891

1.730
73.891

237
73.891

833
73.891

6.916
73.891

2.076
73.891

219
73.891

59.752
73.891

59.752
62.632

%

41,99%

25,01%

7,85%

0,91%

2,34%

0,32%

1,13%

9,36%

2,81%

0,30%

80,87%

95,40%

preconsuntivo 2017

31.051 =

75.086

18.895 =

75.086

5.894 =

75.086

694 =
75.086

1.816 =
75.086

294 =
75.086

757 =
75.086

7.116 =
75.086

2.101 =

75.086

223 =
75.086

62.499
75.086

62.499
65.216

%

41,35%

25,16%

7,85%

0,92%

2,42%

0,39%

1,01%

9,48%

2,80%

0,30%

83,24%

95,83%

preventivo 2018
31.628

72.216

19.561
72.216

5.995
72.216

713
72.216

2.280
72.216

288
72.216

734
72.216

7.176
72.216

2.115
72.216

260
72.216

69.341
72.216

69.341
72.216

%

43,80%

27,09%

8,30%

0,99%

3,16%

0,40%

1,02%

9,94%

2,93%

0,36%

96,02%

96,02%




